
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 50 Kreisliga B Gr. 470
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintr. Wiesbaden 7 14:0 42:0 84:1 505:126
2 TC Wehen II 7 11:3 31:11 62:29 404:304
3 BTC GW Wiesbaden II 7 11:3 29:13 61:32 442:293
4 MSG ESV BW Limburg/RW Limburg III 7 6:8 17:25 36:54 293:400
5 TG Schierstein 7 6:8 15:27 36:59 307:415
6 TC Schlangenbad II 7 5:9 14:28 33:59 312:414
7 TC Hessloch 7 3:11 14:28 37:60 331:413
8 TC Taunusstein 71 III 7 0:14 6:36 20:75 232:461

Spielleiter
Heinz Schalthöfer, ,
Tel: 01575 4443469 / eMail: heinz.schalthoefer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00

14:00
14:00
14:00

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TC Taunusstein 71 III
TC Wehen II
TC Schlangenbad II

TC Hessloch
BTC GW Wiesbaden II
TG Schierstein
Eintr. Wiesbaden

3:3
0:6
6:0
0:6

Sa. 24.05.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Taunusstein 71 III
TC Wehen II
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TC Hessloch

TC Schlangenbad II
BTC GW Wiesbaden II
TG Schierstein
Eintr. Wiesbaden

2:4
3:3
3:3
0:6

Sa. 14.06.2025 09:00
11:00
14:00
14:00

TC Schlangenbad II
Eintr. Wiesbaden
TC Taunusstein 71 III
BTC GW Wiesbaden II

TC Hessloch
TC Wehen II
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TG Schierstein

4:2
6:0
1:5
5:1

Sa. 28.06.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schlangenbad II
TC Taunusstein 71 III
BTC GW Wiesbaden II
TG Schierstein

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TC Wehen II
TC Hessloch
Eintr. Wiesbaden

2:4
0:6
4:2
0:6

Sa. 23.08.2025 09:00
10:00
14:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TC Hessloch
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TG Schierstein

Eintr. Wiesbaden
TC Taunusstein 71 III
TC Wehen II
TC Schlangenbad II

0:6
5:1
1:5
3:3

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

Eintr. Wiesbaden
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TC Wehen II
TG Schierstein

TC Taunusstein 71 III
BTC GW Wiesbaden II
TC Schlangenbad II
TC Hessloch

6:0
1:5
5:1
4:2

Sa. 06.09.2025 12:00
12:00
14:00
14:00

Eintr. Wiesbaden
TC Schlangenbad II
TC Hessloch
TG Schierstein

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
BTC GW Wiesbaden II
TC Wehen II
TC Taunusstein 71 III

6:0
0:6
0:6
4:2
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